JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 80102 Langenfeld

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Silz

EINLAGEZAHL 1785
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Letzte TZ 21462/2012
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

.807

.832/2
.832/7
8519/8

8743/1

8743/7

8743/8
8743/9

8744/1
8744/2
8868/1
8868/3
8868/4
8894/1
8894/2
8894/4
8911

9002

9064
9075
9079

GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Garten

Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieBend)
Sonst (StraBen)
Sonst (Fels/Ger.)
Sonst (ger.Veget.)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieBend)
Sonst (StraBen)
Sonst (Fels/Ger.)
Sonst (ger.Veget.)

G Wald(Walder)

G GST-Flache
Wasser (flieBend)
Sonst (ger.Veget.)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)

G Sonst (ger.Veget.)
Sonst (ger.Veget.)

G Sonst (ger.Veget.)
Wald (Walder)

Wald (Walder)

G Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)

FLACHE GST-ADRESSE

51
26

25 Im Brand OKG 80102 GNR .807
14
14
406269
2363
402347
1559
808369
28807
699422
441
871
5706
73122
885419
157994
627490
3233
1165
6316
89221
1121
12902
582
12320
604
86
1140
563
1883
3627
2502
88
349
712
594
118
7193
1113
1190
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9083
9087
9095
9149
9150
9164
9167/1

9167/6
9167/7

9167/8

9180

9194
9196/1

9196/2

9207/1

9207/2

9211

9223/1
9223/2
9240/1
9240/2

9247

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Walder)
Sonst (ger.Veget.)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
Sonst (Fels/Ger.)
Sonst (ger.Veget.)
Wald (Walder)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
Sonst (ger.Veget.)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieBend)
Sonst (Stralen)
Sonst (Fels/Ger.)
Sonst (ger.Veget.)
GST-Flache

Alpen

Wald (Walder)
Alpen

GST-Flache
Wasser (flieRend)
Sonst (Fels/Ger.)
Sonst (ger.Veget.)
GST-Flache

Sonst (Fels/Ger.)
Sonst (ger.Veget.)
GST-Flache

Alpen

Sonst (Fels/Ger.)
Sonst (ger.Veget.)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wasser (flieRend)
Sonst (Fels/Ger.)
Sonst (ger.Veget.)
Wald (Walder)
Alpen

Alpen

Alpen

GST-Flache

Wald (Walder)
Sonst (ger.Veget.)
GST-Flache

475
3479
307
1965
699
1404
1633712
13
6481
224740
954783
3777
10909
29461
403548
9331
1175970
1016064
4606
7962
147338
945551
59
2529
28967
831223
11728
7496
4487
59062
11549
3141
8408
8725
33643
959
4104
28580
78501
48285
30216
442974
339012
51965
51997
1033609
3344
5259
568035
456971
3705
4611
18433
3359
13433
7259
6174
24946
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Alpen 11592

Wald (Walder) 13088
Wasser (flieBend) 266
13885 G GST-Flache * 1556
Landw (Feld/Wiese) 439
Sonst (Betriebsf.) 1117
13905 G Wald(Walder) * 653
13917 G Sonst (Straben) * 2178
GESAMTFLAECHE 7589977
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2 a 440/1969 Mitgliedschaft an der Agrargemeinschaft Pollesalpe in EZ 640
b 1420/1980 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ 435
6 a 3688/1992 Ab- Zuschreibung Teilfldchen gem AB 57/91
13 a 217/2001 Tauschvertrag 2000-05-31 Zuschreibung Teilflache (n) Gst
13887/16 aus EZ 20655, Einbeziehung in Gst 13885
15 a 1335/2002 Tauschvertrag 2002-10-18 Zuschreibung Teilflé&dche(n) Gst 9074
aus EZ 90028, Einbeziehung in Gst 9075 (P 591/01)
17 a 1548/2002 Flachendnderung beziglich Gst 8868/1 8868/3
(A 58/02, P 710/01)
18 a 2962/2006 Ubergabsvertrag 2006-01-03, Urkunde 2006-09-03 Zuschreibung
Teilflache(n) Gst 13887/19 aus EZ 2065, Einbeziehung in Gst 13885
(P 572/05)
23 a 2514/2007 Urkunde 2007-07-19 Zuschreibung Gst 9064 aus EZ 933
24 a 3157/2008 Denkmalschutz hins
a) Kapelle Platterecke in Huben auf Gst 9167/1
b) Ortskapelle Aschbach-Brand/Mariahilfkapelle auf Gst .807
25 a 3489/2008 Flachendnderung beziiglich Gst 9164 (A 492/08, P 449/08)
26 a 20398/2012 Fl&dchendnderung beziglich Gst 8743/1 (GFNr. 10258/2012/80, P
1482/2010)
27 a 21462/2012 Bergbaugebiet hins Gst 9167/1
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1 ANTEIL: 1/1

Agrargemeinschaft Platthof-Bruggen-Aschbach-Brand

ADR: Huben 102 6444

a
b

1420/1980 Regulierungsplan 1971-03-02, Eigentumsrecht
1420/1980 Die Agrargemeinschaft besteht aus den jeweiligen Eigentiimern

nachstehend angefithrter Liegenschaften zu folgenden Anteilsrechten:

Gemeinde Langenfeld zu 11,95

EZ 90026 zu 10,98

EZ 90217 zu 5,49

EZ 90233 zu 5,49

EZ 63 zu 5,49

EZ 2448 zu 5,49

EZ 90136 zu 3,29

EZ 832 zu 5,49

EZ 62 zu 4,39

EZ 90134 zu 3,29

EZ 90221 zu 13,4

EZ 1366 zu 13,4

EZ 1001 zu 13,4

EZ 90138 zu 13,4

EZ 90029 zu 13,4

EZ 65 zu 13,4

EZ 90031 zu 25,28

EZ 90040 zu 13,4

EZ 2674 zu 5,94

EZ 90032 zu 5,94

EZ 90033 zu 11,88
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EZ 1683 zu 5,94
EZ 90034 zu 11,88
EZ 90037 zu 5,94
EZ 90038 zu 5,94
EZ 90039 zu 5,94
c 2249/2011 Gemeindegutsagrargemeinschaft
khkkhkhkhkhkhAhkhkkhAkhkhkkhkhAhhkkhhrhkhkkhAhkhkkhhrhkhkkhkhrhkhhxhkhkx*x c khkkhkhkhkkhkhkhkhkkhkhkhkkhkhAhkkhkkhhrhkkhkhhkhkdhrhkhkhhrkhkkhkrhkhkhkh,*x
1 a Stand 1914
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges aus dem Winkelwalde Gst
9167/1 fiir die dem Haus Nr 19 in Unterlédngenfeld eingebaute
Gerberei jedoch unter Einschrankung des Bezugsrechtes filir
die Zeit der wirklichen Ausibung fir EZ 90136
b 1420/1980 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus
EZ 435
2 a Stand 1914
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges fiir Gemeinde S&lden zwecks
der ihr obliegenden Einhaltung der Aschbacherbriicke in der
Nahe der Einmiindung des Tiefentalbaches in die Ache, ferner
der Bricke iiber den Miirlebach, endlich der Sturzgeldnder am
Talwege, welche vom Innern-bis AuBern Laibestale fiihren
ricksichtlich des sogenannten Aschbacherwaldes auf Gst
8743/1 und riucksichltich des sogenannten Briickenwaldes Gst
9167/1 gem Urkunde 1880-01-30, fol. 52, Verfachbuch 3 Teil
b 1420/1980 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus
EZ 435
3 a 983/1970
DIENSTBARKEIT der Fiihrung, Beniitzung und Erhaltung einer
Hochspannungsleitung auf Gst 8894/1 9167/1 9167/6 8743/1
gem Abschnitt I Dienstbarkeitsvertrag 1970-03-23
fir Tiroler Wasserkraftwerke AG
b 1420/1980 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus
EZ 435
4 a 2252/1991
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges gem Pkt VI Kaufvertrag
1989-05-05 auf Gst 9167/1 fiur Gst 9124 in EZ 2457
5 a 600/1993
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges auf Gst 9167/7 gem
Dienstbarkeitsvertrag 1992-03-05 fir Gemeinde Langenfeld
6 a 2550/2004
DIENSTBARKEIT der Verlegung, Beniitzung und Erhaltung einer
Druckrohrleitung auf Gst 8743/1 gem Dienstbarkeitsvertrag
2003-06-02 fur Gst 11506/95 in EZ 2610
7 a 715/2001
DIENSTBARKEIT der unterirdischen Verlegung, Beniitzung und
Erhaltung von Starkstromkabeln auf Gst 13885 gem Pkt I a)
Dienstbarkeitsbestellungsvertrag 2001-02-20 fir
TIWAG-Tiroler Wasserkraftwerke AG
b 2962/2006 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
2065
8 a 6/2007
DIENSTBARKEIT der Errichtung, Beniitzung und Erhaltung eines
Fahr- und FuBweges auf Gst 8519/8 gem Pkt V. Vertrag
2006-01-03 fur Gst 8519/13 in EZ 2671
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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